
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 28. listopadu 2023 

  V Praze dne 28. listopadu 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 068 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 124 223 79 126 246 174 94 1 068 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
42 313 160,- 

 
62 979 633,- 

 
  22 182 022,- 

 
25 569 143,- 

 
63 170 091,- 

 
34 922 717,- 

 
23 743 455,- 

 
274 880 221,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 28. 11. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

23/007/19210/120/075/000889   Výroba jablečných lupínků 992 500 

23/007/19210/120/075/000890 Obec Vrbová Lhota Modernizace kuchyně ZŠ a MŠ Vrbová Lhota 800 000 

23/007/19210/120/075/000894 Obec Křečhoř Rekonstrukce sociálního zázemí MŠ Křečhoř 800 000 

23/007/19210/120/075/000898 Obec Horní Kruty 
Stavební úpravy a modernizace vybavení 

kmenové třídy ZŠ Horní Kruty 
798 075 

MAS rozvoj Kladenska 

a Prahy-západ, z.s. 

23/004/19210/120/220/000907 Obec Středokluky 
Mobiliář pro veřejná prostranství obce 

Středokluky 
352 352 

23/004/19210/120/220/000919 
Rodinné centrum 

ZaHRÁTka, z.s. 

Rekonstrukce a dovybavení Rodinného centra 

ZaHRÁTka 
190 152 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

23/009/19210/120/099/000136 

Základní škola a Mateřská 

škola Starý Kolín, 

příspěvková organizace 

Gastro vybavení pro školní kuchyni ZŠ a MŠ 

Starý Kolín 
517 600 

23/009/19210/120/099/000141 Obec Ohaře Modernizace kuchyně v MŠ Ohaře 1 500 000 

Rakovnicko o. p. s. 

23/008/19210/120/007/000379 

Základní škola a Mateřská 

škola Lubná, okres 

Rakovník 

Kmenové učebny ZŠ Lubná 2023 410 401 

23/008/19210/120/007/000380 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakov 

Vybavení pro sportovní činnost hasičů + 

nůžkový stan s příslušenstvím 
218 775 

23/008/19210/120/007/000383 

Základní škola a Mateřská 

škola V Zahrádkách, 

Roztoky 

Vybudování multifunkční školní knihovny 47 401 

23/008/19210/120/007/000384 Obec Hředle 

Rekonstrukce vstupní chodby a šatny, 

malování včetně odpočívárny a modernizace 

zař. kuchyně MŠ 

382 864 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

23/008/19210/120/007/000388 Město Jesenice 
Rekonstrukce lesní cesty "Kosobodská stráň", 

Jesenice - 2. etapa 
1 855 865 

23/008/19210/120/007/000391 Obec Petrovice Rekonstrukce hřbitovní zdi 790 817 

23/009/19210/120/007/001438 Obec Račice Revitalizace intravilánu obce Račice 371 544 

23/009/19210/120/007/001439 Obec Hředle Nákup digestoře do školní jídelny v MŠ Hředle 77 556 

Region Pošembeří 

o.p.s. 
23/006/19210/120/128/000135   Nové technologie - Josef Pazdera 244 999 

 
 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

23/009/19210/231/136/001773   Nástavec na traktor 43 500 

23/009/19210/231/136/001777 Obec Čimelice Elektronická úřední deska Čimelice 249 600 

23/009/19210/231/136/001778 Město Mirotice Pořízení elektronické úřední desky Mirotice 249 600 

23/009/19210/231/136/001781   Pořízení strojního vybavení - kypřič 289 100 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
23/011/19210/231/098/000300 Stylově s.r.o. Pořízení minibagru 417 494 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
23/011/19210/231/140/001258 Obec Vodice 

Vybavení kuchyňky KD ve Vodici a nákup 

venkovního posezení 
138 434 

MAS Světovina o.p.s. 

23/008/19210/232/213/000178 Obec Ejpovice 
Vybavení kulturního domu Ejpovice - nákup 

nábytku 
711 128 

23/008/19210/232/213/000184 Farma Březina s.r.o. Rozvoj ekologické farmy 1 194 000 

23/009/19210/231/106/000707 
Římskokatolická farnost 

Vimperk 

Revitalizace vnitřního osvětlení kostela 

Navštívení Panny Marie ve Vimperk 
400 000 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
23/007/19210/232/047/000761 Město Tachov 

Modernizace vybavení třídy MŠ Pošumavská v 

Tachově 
763 739 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
23/006/19210/231/005/001457 Obec Římov Vybavení zahrady MŠ a jídelny ZŠ a MŠ Římov 635 637 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

23/007/19210/232/110/000854 Obec Dolany 
Stavební úpravy krovu a střechy kostela sv. 

Petra a Pavla v Dolanech 
1 600 000 

23/007/19210/232/110/000860 Městys Všeruby Investice do památky - kostel 1 600 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001191   Modernizace strojového vybavení 238 800 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České středohoří, 

z.s. 

23/008/19210/342/048/001280 
Spolek pro obnovu 

památek Úštěcka 

Vybavení pro pořádání kulturně společenských 

a vzdělávacích akcí 
121 968 

23/008/19210/342/048/001284 Spolek Malá jižní stráň 
OBNOVA KAPLE JAKO MÍSTA KLIDU, KULTURY, 

HUDBY A SPOČINUTÍ 
628 824 

23/008/19210/342/048/001289 Město Terezín Zkvalitnění veřejného prostranství v Terezíně 316 420 

MAS Český sever, z.s. 

23/009/19210/342/171/001427   Zadní žací lišta 192 559 

23/009/19210/342/171/001429   Podpora regionální produkce brambor 299 700 

23/009/19210/342/171/001431   Prutové brány 48 642 

23/009/19210/342/171/001432   Nákup zemědělské techniky. 210 000 

23/009/19210/342/171/001433   Modernizace strojového vybavení 177 000 

23/009/19210/342/171/001434   
Rozšíření výrobní kapacity - pořízení větší 

cukrářské pece 
54 000 

23/009/19210/342/171/001435 RRC s.r.o. 
Snížení energetické náročnosti v ubytovacím 

zařízení 
74 380 

23/009/19210/342/171/001504 Obec Dolní Podluží Úprava veřejného prostranství Dolní Podluží 176 602 

23/009/19210/342/171/001505 Obec Vilémov 
Obnova bočního schodiště kostela Nanebevzetí 

Panny Marie Vilémov 
230 628 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
23/010/19210/332/117/001147 Město Všeruby Rekonstrukce podlah v kmenových třídách ZŠ 400 000 

MAS Naděje o.p.s. 23/007/19210/342/153/001739   Zefektivnění výroby objemného krmiva 108 900 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Naděje o.p.s. 

23/007/19210/342/153/001740   Vybavení podniku 245 000 

23/007/19210/342/153/001748 Obec Želenice 
Pódium na pořádání kulturních akcí v 

Želenicích 
280 000 

23/007/19210/342/153/001750 
Základní škola a Mateřská 

škola Horní Jiřetín 

Rekonstrukce a modernizace kmenových 

učeben 
789 694 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

23/009/19210/342/159/001300 Ranch Březenecká, s.r.o. Nákup technologie 232 070 

23/009/19210/342/159/001302 
Myslivecký spolek Hadí 

Údolí Výsluní 
Podpora rozvoje spolku 454 960 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000434   Modernizace vybavení pro Geodetické služby 222 300 

23/007/19210/341/078/000435 BERA - LEŠENÍ s.r.o. 
Podpora drobného podnikání společnosti 

BERA-LEŠENÍ s.r.o. 
225 000 

23/007/19210/341/078/000440 
Obchodně technické služby 

s.r.o. 

Nákup průmyslového pracího automatu pro 

prádelnu 
337 050 

23/007/19210/341/078/000442   Rozvoj podnikání 337 500 

23/007/19210/341/078/000466 Město Kynšperk nad Ohří 
Altány pro komunitní setkávání občanů částí 

obcí Liboc a Štědrá 
379 250 

23/007/19210/341/078/000467 
Mateřská škola Loket, 

okres Sokolov 
Modernizace MŠ Loket, Tyršovo náměstí 599 200 

23/007/19210/341/078/000476 
Mateřská škola Sokolov, 

Marie Majerové 1650 

Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650: 

Venkovní učení - Stromová stezka a Cesta 

kolem světa 

473 352 

SERVISO, o. p. s. 23/007/19210/342/118/001861 
AGROFARM TEAM 

Černochov, s.r.o. 
Vybavení zemědělského podniku 249 500 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

23/008/19210/453/182/001403 Městys České Heřmanice 
Dětské hřiště v městysi České Heřmanice - 

místní část Netřeby 
238 386 

23/008/19210/453/182/001404 

Základní škola a Mateřská 

škola Budislav, okres 

Svitavy 

Rekonstrukce školní kuchyně a dovybavení 

dětského hřiště MŠ 
189 752 

23/008/19210/453/182/001405 Duha Barrandov 

Duha Investice 2023 Duha Barrandov - 

dovybavení areálu Tábora Barrandov v 

Miřetíně 

191 996 

23/008/19210/453/182/001409 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Desná 

Hasičský sportovní areál - doplnění 

technických prostředků 
172 800 

23/008/19210/453/182/001415 Obec Nová Sídla Rozšíření herních prvků v obci Nová Sídla 304 800 

23/008/19210/453/182/001417 Obec Nové Hrady Modernizace ZŠ Nové Hrady 212 718 

23/008/19210/453/182/001420 Obec Trstěnice 
Pořízení vybavení a oprava zázemí pro kulturní 

a spolkovou činnost v obci Trstěnice 
189 654 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

23/007/19210/453/176/001695 
Geodetická kancelář HM 

Skuteč, s.r.o. 
Nákup zařízení pro geodetickou činnost 180 324 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
23/009/19210/453/036/000714 Obec Veselí 

Centrální veřejná plocha před obecním úřadem 

a mateřskou školkou Veselí 
1 050 232 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

23/005/19210/452/122/000513   Rozšíření činnosti 418 500 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

23/006/19210/452/180/001341 "SVAZEK OBCÍ 1866" Nákup stanů pro spolkovou činnost DSO 1866 134 840 

23/006/19210/452/180/001342 
Sportovní klub Vysokov, 

z.s. 
Nákup mobilní buňky pro spolkovou činnost 183 920 

23/006/19210/452/180/001348 Duha Modrá Střelka 
Zajištění bezpečných podmínek pro práci s 

dětmi a mládeží 
148 000 

 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 23/009/19210/451/019/000346 

Mateřská škola Horní 

Police, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Sociální zázemí MŠ Horní Police 400 000 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 
23/007/19210/451/209/001350   Nákup přepravníku hospodářských zvířat 180 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

23/007/19210/452/165/001364 Městys Velké Poříčí 
Zkvalitnění zázemí pro komunitní aktivity v 

knihovně Velké Poříčí 
118 821 

23/007/19210/452/165/001365   Obraceč píce 131 400 

23/007/19210/452/165/001366 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Dřevíč 

Zajištění technického zázemí pro akce 

pořádané SDH Velký Dřevíč 
78 408 

23/007/19210/452/165/001369 OBEC BUKOVICE Nákup dvou stolů na stolní tenis 48 000 

23/007/19210/452/165/001378   

Zlepšení životních podmínek zvířat - 

Shetlandských poníků na Statku Bílý Dvůr v 

Bělým č.p. 4 

35 000 

23/007/19210/452/165/001382   
Pořízení benzínové řetězové motorové pily a 

benzínového křovinořezu 
32 488 

23/007/19210/452/165/001383 OBEC ČESKÁ METUJE 
Vybavení pro kulturní činnost obce Česká 

Metuje 
67 200 

23/007/19210/452/165/001384 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Česká 

Metuje 

Zlepšení zázemí spolku SDH Česká Metuje 50 640 

23/007/19210/452/165/001387 Město Police nad Metují 
Modernizace osvětlovací techniky v Kolárově 

divadle v Polici nad Metují - 2. část 
80 000 

23/007/19210/452/165/001389   Příslušenství k čelnímu nakladači 73 200 

23/007/19210/452/165/001390 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pěkov 
Vybavení pro Sbor dobrovolných hasičů Pěkov 79 376 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

23/007/19210/420/095/001376 

Základní škola 

T.G.Masaryka a Mateřská 

škola Dolní Bousov 

Vybavení sborovny ZŠ TGM Dolní Bousov 120 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

23/007/19210/451/095/001359 
Myslivecký spolek 

Bažantnice-Sedmihorky 

Doplnění vybavení zázemí Mysliveckého spolku 

Bažantnice - Sedmihorky 
120 000 

23/007/19210/452/095/001371 Mateřská škola, Sobotka Vybavení zázemí MŠ Sobotka nábytkem 77 440 

23/007/19210/452/095/001394 
Tělocvičná jednota Sokol 

Sobotka 
Rekonstrukce sociálního zařízení 104 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 

23/007/19210/452/010/001554   Nákup příkopového ramene. 217 800 

23/007/19210/452/010/001556   Technika pro zajištění kvalitnějších služeb. 151 214 

23/007/19210/452/010/001558   Nákup přívěsu za automobil 90 000 

23/007/19210/452/010/001559 
PROPE - údržba zeleně 

s.r.o. 
Modernizace strojního vybavení 224 100 

23/007/19210/452/010/001560   
Nákup mobilní manipulační klece pro skot s 

příslušenstvím 
129 000 

23/007/19210/452/010/001561 ZEA Rychnovsko a.s. Modernizace budovy dílny 136 500 

23/007/19210/452/010/001563 Městys Doudleby nad Orlicí 
Vytvoření lepšího zázemí pro kulturní a 

společenské vyžití doudlebských občanů 
480 401 

23/007/19210/452/010/001567   
Pořízení shrnovače píce a vybavení stáje 

Skuhrov nad Bělou 
178 800 

23/007/19210/452/010/001571 Obec Synkov-Slemeno 
Podpora kulturní a spolkové činnosti v obci 

Synkov - Slemeno 
554 184 

23/007/19210/452/010/001572 OBEC BYZHRADEC 

POŘÍZENÍ VYBAVENÍ PRO POŘÁDÁNÍ 

KULTURNÍCH AKCÍ V OBECNÍM ÚŘADĚ OBCE 

BYZHRADEC 

80 000 

23/007/19210/452/010/001574 Turistický spolek FOFR Nákup vybavení pro Turistický spolek FOFR 274 400 

23/007/19210/452/010/001575 
Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Bělá 
Pořízení mobilního podia. 280 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
23/007/19210/563/151/000130 Město Golčův Jeníkov 

Lesní pěšina ke skautské chatě v k.ú. Golčův 

Jeníkov 
4 559 342 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

23/009/19210/564/205/001473 Obec Vřesovice Rozvoj Muzea Vřesovice 121 600 

23/009/19210/564/205/001474 
Folklorní sdružení Kyjov, 

z.s. 
Nákup hudebních nástrojů a aparatury 261 000 

23/009/19210/564/205/001475 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Želetice 

Vybavení pro kulturní a společenské aktivity 84 000 

23/009/19210/564/205/001476 
Myslivecké sdružení Stará 

hora Strážovice, z. s. 

Vybavení pro kulturní a spolkové akce 

Mysliveckého sdružení Stará hora Strážovice, 

z.s. 

76 000 

23/009/19210/564/205/001478 Obec Uhřice Židle do kulturního domu v obci Uhřice 278 950 

23/009/19210/564/205/001479 Obec Skoronice 
Pořízení mobiliáře pro kulturní a spolkovou 

činnost v obci Skoronice 
199 200 

23/009/19210/564/205/001480 Obec Moravský Písek Nákup vybavení pro kulturní činnost v obci 240 000 

23/009/19210/564/205/001481 Město Ždánice Sluneční dalekohled pro Ždánickou hvězdárnu 208 000 

23/009/19210/564/205/001482 Obec Skalka 
Materiálně technické vybavení prostor pro 

setkávání v obci Skalka 
164 432 

23/009/19210/564/205/001483 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mistřín 

Modernizace tréninkového a sportovního 

vybavení pro mladé hasiče 
279 752 

23/009/19210/564/205/001484 Obec Moravany Pořízení mobilního zastřešení 96 000 

23/009/19210/564/205/001488 
Myslivecký spolek 

DÚBRAVA Ratíškovice 
DÚBRAVA-Ratiškovským lesem 179 123 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
23/009/19210/563/101/001452   Nákup vybavení truhlářské dílny - Studénka 162 450 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

23/009/19210/563/101/001454 Obec Nížkov 
Obec Nížkov - nákup vybavení pro JPO V. 

Nížkov, Špinov a Buková 
149 517 

23/009/19210/563/101/001455 Obec Lípa Vybavení komunitní kuchyně 156 545 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

23/005/19210/564/024/000783 Obec Šitbořice 
Vybudování venkovního parketu v obci 

Šitbořice 
392 000 

23/005/19210/564/024/000784 Obec Starovice 
Starovice - pořízení a montáž 

velkoprostorového stanu 
280 000 

23/005/19210/564/024/000788 Město Velké Pavlovice Modernizace osvětlení pódia v sokolovně 322 914 

MAS Moravský kras 

z.s. 

23/008/19210/564/120/000906 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zpracovatelského provozu 750 000 

23/008/19210/564/120/000908 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zemědělského podniku 986 830 

23/008/19210/564/120/000922 ZEMSPOL a.s. Sloup Rekonstrukce centrálního hnojiště 984 780 

23/008/19210/564/120/000927 ZERA Rájec a.s. Krmný vůz do ŽV 495 000 

23/008/19210/564/120/000929   Nákup lisu na kulaté balíky - Molenburk. 593 400 

23/008/19210/571/120/000924 AGRO Rozstání, družstvo Nové technologie pro chov skotu 720 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

23/010/19210/564/053/001604 Obec Těšany 
Pořízení mobiliáře pro spolkovou činnost v 

rámci lokality Srub 
78 408 

23/010/19210/564/053/001606 KOS Křenovice, z. s. Robotické stavebnice pro volnočasové aktivity 55 665 

23/010/19210/564/053/001607 Obec Holubice 
Modernizace obecní knihovny v Holubicích 

2023 
55 950 

23/010/19210/564/053/001608 

Dům dětí a mládeže 

Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace 

Robotika je zábava 55 584 

23/010/19210/564/053/001609 SK Křenovice z.s. 
Vybavení klubovny spolku SK Křenovice 

nábytkem 
78 366 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

23/010/19210/564/053/001610 
Římskokatolická farnost 

Šaratice 

Podpora volnočasových aktivit dětí v rámci 

farnosti Šaratice 
55 180 

23/010/19210/564/053/001611 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Sivice 
Vybavení pro SDH Sivice 78 883 

23/010/19210/564/053/001613 
ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Křenovice 

Sportovní výstroj a její uložení pro mladé 

sportovní střelce 
55 291 

23/010/19210/564/053/001614 SK POZOŘICE z.s. Vybavení fotbalového klubu SK Pozořice 80 000 

23/010/19210/564/053/001615 
Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Křenovice 

Hasičský sbor Křenovice - vybavení pro 

sportovní činnost 
55 973 

MAS Strážnicko, z.s. 23/012/19210/564/119/000651   Sklad zemědělských produktů OKO 497 500 

MAS Vyškovsko, z.s. 

23/007/19210/564/206/001124 STŘECHONA s.r.o. Pořízení užitkového vozu kategorie N1 225 000 

23/007/19210/564/206/001142   Modernizace skladu truhlářské výroby 434 250 

23/007/19210/564/206/001143 AGROLA, s.r.o. Rozšíření stavebních činností 756 000 

23/007/19210/564/206/001144 
AGRONET Nesovice, 

družstvo 
Rozvoj stavebních činností 407 250 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

23/007/19210/564/127/000638   Pořízení dodávky a zdvižného vozíku 225 000 

23/008/19210/564/127/001903 Obec Lechovice Elektronická úřední deska Lechovice 215 999 

23/008/19210/564/127/001904 Obec Milíčovice Rozšíření dětského hřiště v Milíčovicích 80 000 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 
23/006/19210/564/094/000677 Městys Lomnice Výletiště Veselí 232 020 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 
23/010/19210/564/139/001048 Obec Čebín 

Úprava výletního místa okolí studánky v 

Čebíně 2 
1 500 000 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 
23/007/19210/564/198/000799 Město Pohořelice Stavební úpravy kulturního zařízení Smolín 560 000 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 
23/010/19210/563/046/001161 FARMA Vysočina s.r.o. Investice do ZP přes MAS Třešťsko 23 249 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 
23/010/19210/563/046/001162 Obec Hubenov 

Dovybavení jednotky požární ochrany obce 

Hubenov 
77 665 

Via rustica z.s. 

23/006/19210/563/229/001618 Obec Bořetín 
Veřejné prostranství s herními prvky v obci 

Bořetín 
400 000 

23/006/19210/563/229/001621 Obec Lhota-Vlasenice 
Obnova veřejného prostranství ve Lhotě, p.č. 

3/1 v k.ú. Lhota u Kamenice nad Lipou 
313 792 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

23/006/19210/564/225/001633 
VINNÉ SKLEPY 

MARŠOVICE v.o.s. 

Dva kusy nerezové dvojnádoby 1910 L+1910 

L 
182 500 

23/006/19210/564/225/001636 

Mateřská škola a Základní 

škola Vedrovice, okres 

Znojmo, příspěvková 

organizace 

Vybavení nové třídy mateřské školy Motýlci 199 892 

23/006/19210/564/225/001637 Obec Horní Kounice 
Vybavení kulturních a spolkových zařízení 

Horní Kounice 
200 000 

23/006/19210/564/225/001638 Obec Hostim Mobilní vybavení pro kulturní a spolkové akce 145 200 

23/006/19210/564/225/001639 

Základní škola a Mateřská 

škola, Jezeřany-Maršovice, 

okres Znojmo, příspěvková 

organizace 

Vybavení základní školy Jezeřany-Maršovice 200 000 

23/006/19210/564/225/001640 

Základní škola a Mateřská 

škola, Skalice, okres 

Znojmo, příspěvková 

organizace 

Vybavení školní kuchyně základní a mateřské 

školy Skalice 
200 000 

23/006/19210/564/225/001643 Orel jednota Pavlice 
Dovybavení orlovny o projektor, pivní sety, 

ledničku 
96 025 

23/006/19210/564/225/001644 Obec Plaveč Vybavení obecního domu Plaveč 396 880 

23/006/19210/564/225/001645 Obec Kadov 
Vybavení kulturního domu a podpora kulturní a 

spolkové činnosti v obci Kadov 
258 780 

23/006/19210/564/225/001646 

Základní škola a Mateřská 

škola, Pavlice, okres 

Znojmo 

Herní prvky MŠ v Pavlicích 292 616 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

23/006/19210/564/225/001647 
Svazek obcí Sever 

Znojemska 

Mobilní vybavení pro kulturní akce svazku 

Sever Znojemska 
280 000 

23/006/19210/564/225/001648 AC Moravský Krumlov, z.s. Doplnění vybavení AC Moravský Krumlov 72 000 

23/006/19210/564/225/001649 Obec Petrovice Doplnění vybavení kulturního domu Petrovice 74 052 

23/006/19210/564/225/001650 Obec Dolní Dubňany Herní plocha MŠ Dolní Dubňany 200 000 

23/006/19210/564/225/001651 Obec Dobřínsko Společenské centrum na obecním úřadě 346 435 

23/006/19210/564/225/001652 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rybníky 

Podpora spolkové činnosti SDH Rybníky 200 000 

23/006/19210/564/225/001655 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výrovice 

Vybavení pro spolkovou činnost SDH 200 000 

23/006/19210/564/225/001656 

Mateřská škola, Petrovice, 

okres Znojmo, příspěvková 

organizace 

MŠ Petrovice - doplnění vybavení školní 

kuchyně 
193 600 

23/006/19210/564/225/001657 

Základní škola a Mateřská 

škola Dolní Dubňany, okres 

Znojmo 

Nové vybavení pro kvalitnější vzdělávání v ZŠ 

Dolní Dubňany 
199 892 

23/006/19210/564/225/001658 Městys Vémyslice Vybavení kulturního zařízení Vémyslice 280 000 

23/006/19210/564/225/001660 Obec Vedrovice KD Vedrovice - nové stoly a židle 384 000 

23/006/19210/564/225/001661 

Základní škola, Vémyslice, 

okres Znojmo, příspěvková 

organizace 

Celková rekonstrukce kmenové učebny na ZŠ 

Vémyslice 
253 509 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Bystřička, o.p.s. 

23/007/19210/671/196/000879 Obec Hlubočky 
Vybavení pro kulturní a společenské akce v 

obci Hlubočky 
124 388 

23/007/19210/671/196/000883 
Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička 

Vybavení pro kulturní aktivity Mikroregionu 

Bystřička 
367 840 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

23/010/19210/671/137/001676 
TJ Tatran Ruda nad 

Moravou, z. s. 
REKONSTRUKCE KLUBOVNY 160 000 

23/010/19210/671/137/001677 
Klub vojenské historie 

Kralka, z. s. 
Podpora spolku Kralka 159 200 

23/010/19210/671/137/001680 
SPOLEK RYBÁŘŮ OBCE 

DUBICKO z.s. 
Vybavení pro Spolek rybářů obce Dubicko 159 388 

23/010/19210/671/137/001681 
Myslivecká společnost 

Jedlí, z.s. 
Vybavení pro MS Jedlí 157 600 

23/010/19210/671/137/001685 TJ Postřelmov, z.s. Vybavení pro TJ Postřelmov 159 920 

MAS Hranicko z. s. 

23/011/19210/671/184/001519 Obec Rouské 
Pořízení vybavení pro kulturně-společenskou 

činnost v obci Rouské 2023 
96 800 

23/011/19210/671/184/001520 
TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s. 
Pořízení párty stanů a pivních setů pro spolek 80 000 

23/011/19210/671/184/001521 Obec Klokočí Vybavení pro spolkový život Klokočí 140 910 

23/011/19210/671/184/001525 
Tělocvičná jednota Sokol 

Hranice 

Pořízení vybavení spolkových místností a sálu 

s jevištěm v sokolovně v Hranicích 
399 602 

23/011/19210/671/184/001526 Obec Horní Těšice Vybavení knihovny 239 216 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

23/007/19210/671/201/001882 
Obec Domašov u 

Šternberka 

Rekonstrukce sociálního zázemí MŠ Domašov 

u Šternberka 
280 000 

23/007/19210/671/201/001883 Obec Tovéř Zastínění školky 145 240 

23/007/19210/671/201/001885 Město Šternberk 
Město Šternberk - rozvoj ZŠ Svatoplukova, 

Šternberk 
74 400 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

23/008/19210/671/161/001535 Město Žulová Vybavení kulturního domu 169 400 

23/008/19210/671/161/001536 Obec Vápenná Vybavení kulturního domu 174 240 

23/008/19210/671/161/001537 Obec Písečná 
Modernizace veřejného prostranství před 

budovou OÚ Písečná 
158 268 

23/008/19210/671/161/001538 Obec Česká Ves Vybavení pro kulturní akce v obci Česká Ves 154 400 

23/008/19210/671/161/001540 

Junák - český skaut, 

středisko Slunce Jeseník, 

z. s. 

Podpora skautingu na Jesenicku 2 158 400 

23/008/19210/671/161/001541 
Tělovýchovná jednota 

Písečná, z.s. 
Vybavení pro komunitní akce 91 960 

23/008/19210/671/161/001542 TJ Sport Mikulovice z.s. 
Pořízení vybavení pro kulturní a společenské 

akce spolků 
157 841 

23/008/19210/671/161/001543 JE sport, z.s. Vybavení pro sportovní akce v Jeseníku 144 000 

23/008/19210/671/161/001544 
Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s. 
Vybavení pro TC YESDANCE Jeseník 109 600 

23/008/19210/671/161/001547 HOROLEZCI Jeseník, z. s. Vybavení pro horolezce 2023 166 240 

23/008/19210/671/161/001549 FORCE TEAM JESENÍK z.s. 
Podpora spolkové činnosti FORCE TEAM 

JESENÍK z.s. 2023 
156 800 

23/008/19210/671/161/001551 AMAZONIT, z.s. Mobilní vybavení pro komunitní akce Kobylá 40 555 

23/008/19210/671/161/001552 OS-KAPKA, z.s. Pořízení vybavení pro komunitní akce 142 296 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. s. 

23/010/19210/672/158/000527 Horák - Truhlářství s.r.o. 
Pořízení formátovací pily pro Horák-Truhlářství 

s. r. o. 
224 999 

23/010/19210/672/158/000541 K ř í d l o , spol. s r.o. Štípačka na palivové dříví 250 000 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

23/010/19210/672/217/001754 Obec Vidče ZŠ Vidče-konvektomat 98 555 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

23/010/19210/672/217/001755 Obec Valašská Bystřice 
Elektronická úřední deska - Obec Valašská 

Bystřice 
98 555 

23/010/19210/672/217/001756 Město Valašské Meziříčí Školní kuchyně - ZŠ Masarykova 98 555 

23/010/19210/672/217/001757 Obec Střítež nad Bečvou Vybavení obce Střítež nad Bečvou II 190 059 

23/010/19210/672/217/001758 Obec Prostřední Bečva Konvektomat pro školu v obci Prostřední Bečva 190 059 

23/010/19210/672/217/001759 Obec Dolní Bečva Konvektomat pro ZŠ Dolní Bečva 190 059 

23/010/19210/672/217/001760 Obec Krhová 
Mobilní zařízení pro veřejné kulturní či 

spolkové akce v obci Krhová 
190 059 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

23/008/19210/780/074/001092 

Mateřská škola Vrbno pod 

Pradědem, Ve Svahu 578, 

okres Bruntál, příspěvková 

organizace 

Podpora aktivity u dětí 474 320 

23/008/19210/780/074/001095 

Kulturní, informační a 

vzdělávací centrum Vrbno, 

p.o. 

Dovybavení KIV Vrbno II 196 310 

23/008/19210/780/074/001115   Pořízení nové technologie pro Petra Čecháka 355 500 

23/008/19210/780/074/001116 Město Bruntál 
Podpora vnitřního vybavení Městského divadla 

v Bruntále 
499 875 

23/008/19210/780/074/001119 Včelařství Čech s.r.o. Rozvoj farmy 73 500 

23/008/19210/780/074/001123 
EquiRelax Slezská Harta, 

z.s. 
Zlepšení zázemí pro spolkovou činnost 104 454 

23/008/19210/780/074/001132   Investice do technologie a vybavení pro farmu 135 520 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 
23/009/19210/780/152/000886 MAFLEX-CZ s.r.o. Bikepark Grůň, Ski areál Mosty u Jablunkova 2 000 000 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

23/007/19210/780/020/001703   Pořízení ručního nářadí a měřící techniky 45 000 

23/007/19210/780/020/001704   Pořízení nářadí pro stavební činnosti 45 000 

23/007/19210/780/020/001705   
SOFTWARE A HARDWARE K VÝKONU 

ČINNOSTI 
33 138 

23/007/19210/780/020/001709   Efektivnější práce 67 500 

23/007/19210/780/020/001714   Vybavení faremní prodejny 62 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 19 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

23/007/19210/780/020/001716   Modernizace cukrářské výroby 159 750 

23/007/19210/780/020/001717   Hospůdka NA KONCI SVĚTA - ubytování 202 500 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

23/008/19210/780/058/000925 Obec Kozmice Pořízení vybavení do klubovny v obci Kozmice 157 760 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

23/008/19210/780/057/001722 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kajlovec 

Podpora spolkové činnosti SDH Kajlovec 159 720 

23/008/19210/780/057/001723 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žimrovice 

Podpora spolkové činnosti SDH Žimrovice 159 429 

23/008/19210/780/057/001725 Městys Březová Vybavení knihoven v Městysi Březová 153 234 

23/008/19210/780/057/001731 
Římskokatolická farnost 

Stěbořice 
Nová tvář pro StodoLaKafe. 160 000 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

